



Cumhurbaşkanı Kabinesi'nin yeni bakanlarından ilk mesajlar

.Cumhurbaşkanı Kabinesi'nin yeni bakanlar teker mesaj yayımlad

tr.arannews.com : Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın evrensel iklim ve enerji bakanı olan Mehmet Zeynep Hançer, sosyal medya hesabından, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kendisine bakanlık vazifesini tevdi ettiğini anımsatarak, bugüne kadar olduğu gibi bugünden sonra da bütüncül ve bilimsel, birikim ve tecrübeyle ülke ve halklar için çalışacağını belirtti.

Türkiye'nin ahlak ve değerlerinde Türkiye Cumhuriyeti'nin ahlak ve değerlerinde ifade eden Cumhurbaşkanı Zeynep Hançer, "Bataafetzedekardelerimize sunduğumuz verdiğimiz gibi konutların en kısa sürede teslim edecek, İstanbul ve Türkiye'yi kentsel dönüşümle güvenli hale getireceğiz. Halklarımızı yeni dönüşümle 2053 vizyonumuza uygun bir şekilde hazırlayarak Türkiye Cumhuriyeti'nin halklarını hep birlikte inşa edeceğiz. Sayın Cumhurbaşkanımıza teşekkürlerimi sunarım ve görevlerime arz ediyorum. Yeni kabineimizin halkımız, milletimiz ve ülkemizi ilgilendiren her konuda hayırlara vesile olmasını diliyorum." değerlendirmesinde bulundu.

Mehmet Zeynep Hançer kimdir?

1957 yılında Kayseri'de doğan Mehmet Zeynep Hançer Hacettepe Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Elektronik Mimarlık Bölümü'nden mezun oldu. O günün siyasi şartları sebebiyle eğitimini yarıda bırakmak zorunda kaldı ve ardından İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ne girdi. Buradan mezun olduktan sonra, Avukatlık stajını Kayseri Adliyesi'nde yaptı. Avukatlık yapmadı. Tekstil sektörüne giren ailesiyle birlikte Türkiye'ye ve 1994'e kadar da bu sektörde çalıştı.

1980 yılı itibarıyla 10 yıl sosyal amaçlı vakıf ve derneklerin kuruluşunda görev aldı. Kayseri'de ilk kez faaliyetleri, öğrencilere karlı burslar ve kış aylarında yapılacak fonu gibi faaliyetlerin yürütülmesinde bulundu.

27 Mart 1994 mahalli seçimlerinde Melikgazi Belediye Başkanlığı'na kazandı. 23 Haziran 1998 tarihinde Büyükşehir Belediye Meclisi'nde yapılan seçimle Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na getirildi. 18 Nisan 1999 yerel seçimlerinde yeniden Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı oldu.

28 Mart 2004 yerel seçimlerinde %70.2 gibi rekor bir oyla 3. kez Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na seçildi. Mehmet Zeynep Hançer, geliştirdiği Kayseri Modeli Belediyecilik ile Türkiye'de örnek oldu.

29 Mart 2009 yerel seçimlerinde ve 30 Mart 2014 seçimlerinde aday olup yüzde 60'larda oy alarak 5. kez Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na seçildi. Mehmet Zeynep Hançer 5. kez İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı seçilerek Kayseri tarihinde bir ilke de imza atmış oldu.

Büyükehir, il ilçe ve belde belediyelerinden 350'nin üzerinde üyesi olan Tarihi Kentler Birlii'nin 2004-2011 yllar arasnda 7 yl bakanln yapan Mehmet Özhasaki, TKB'nin yurtiçinde ve yurtdnda kurumsal kimlik kazanmasnda ve yurt çapnda birçok tarihi eserin ayaa kaldrlmasnda büyük rol oynad.

Özhasaki, 10 ubat 2015 tarihinde Büyükehir Belediye Bakanl’ndan istifa etti ve AK Parti’den milletvekili aday oldu. 7 Haziran 2015 tarihinde yapılan genel seçimlerde 25. Dönem Kayseri Milletvekili olarak seçildi.

12 Eylül 2015 tarihinde yapılan AK Parti Olaan Büyük Kongresi’nin ardndan yenilenen parti vitrininde AK Parti Genel Bakan Yardmcs ve Yerel Yönetimler Bakan olarak yer ald.

1 Kasım 2015 tarihinde yinelenen genel seçimlerde tekrar seçilerek 26. Dönem Kayseri Milletvekili oldu.

Yerlikaya: ükranlarm ilietiyorum

çileri Bakan olan Ali Yerlikaya, sosyal medya hesabndan, 26 Ekim 2018'de Cumhurbakanl Kararnamesi ile stanbul'a atandn hatrlatarak, *"Bu akam Cumhurbakanmz Sayn Recep Tayyip Erdoan'n yüksek tensipleriyle çileri Bakan olarak atanm bulunmaktaym. Sayn Cumhurbakanmza tensip ve takdirleri için ükranlarm arz ediyorum."* mesajn paylat.

Kültür ve Turizm Bakan olarak yeniden atanan Mehmet Nuri Ersoy, sosyal medya hesabndan, *"Yeni kabinemiz hayrl olsun. Cumhurbakanl Hükümet Sisteminin yeni kabinesinde bakanlk görevini yeniden ahsma tevdi eden Cumhurbakanmz Sayn Recep Tayyip Erdoan'a gönülden tekkür ediyorum. Bu güvene layk olmak üzere ülkemiz ve milletimiz için çalmaya devam edeceiz."* paylamn yapt.

Milli Eitim Bakan olan Yusuf Tekin de sosyal medya hesabndan yapt açklamada, zor bir görevin kendisine tevdi edildiini belirtti.

Bata öretmenler olmak üzere idareciler, idari personel, özel öretim kurumlar, örenciler, veliler ve dier paydalarla birlikte yeni Türkiye Yüzyl'nn inas için el ele, gönül gönüle çalacaklarn bildiren Tekin, *"ahsma yönelik güven ve desteini her daim hissettiim Sayn Cumhurbakanmza bir kez daha ükranlarm sunarm. Allah yardmcmz olsun."* ifadelerini kulland.

Ali Yerlikaya kimdir?

1 Eylül 2016 tarihinden itibaren 65. Hükümet ardndan 66. Hükümet ve son olarak Cumhurbakanl Hükümet Sistemi'nde 67. Hükümet’te çileri Bakanl yapan Süleyman Soylu'dan görevi devralacak olan Ali Yerlikaya stanbul Valilii görevinden önce bürokraside önemli görevlerde bulundu.

11 Ekim 1968 tarihinde Konya'da doan Ali Yerlikaya ilk, orta ve lise eitimini Konya'da tamamlad. 1989 ylnda stanbul Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi "Kamu Yönetimi"

bulunmaktadır; mezun oldu. Yerlikaya, 1990 yılında ¸leri Bakanlık Kaymakam adaylığına balad. 1993 yılında Kayseri İli Felahiye İl¸esi Kaymakamına atandı. Sırasıyla; Hilvan (Anıurfa) ve Sarkaya (Yozgat) il¸elerinde Kaymakam olarak görev yaptı.

29 Mayıs 2003 tarihinde ¸leri Bakanlık Hukuk Mü¸avirliğine, 09 Ocak 2004 tarihinde Sağlık Bakanlık Personel Genel Mü¸de¸rlüğüne; görevine atanan Ali Yerlikaya, 13 Aralık 2007 - 17 Mayıs 2010 tarihleri arasında rnak Valisi, 23 Mayıs 2010 - 9 Ağustos 2012 tarihleri arasında Ar Valisi, 17 Ağustos 2012 - 3 Mart 2015 tarihleri arasında Tekirdağ Valisi, 5 Mart 2015 - 3 Aralık 2018 tarihleri arasında Gaziantep Valisi olarak görev yapan Yerlikaya, 26 Ekim 2018 tarih ve 2018/202 sayılı Cumhurbaşkanlık Atama Kararı ile İstanbul Valiliğine görevine atanmıştır.

Cumhurbaşkanlık Kabinesi'nde ¸leri Bakan olarak görev yapacak olan Yerlikaya, Hatice Nur Hanım ile evli ve dört ¸ocuk babasıdır.

Yusuf Tekin kimdir?

Milli Eğitim Bakanlık olan Prof. Dr. Yusuf Tekin, 1970'de Erzurum'da doğdu.

İlk ve orta öğrenimini Rize'de tamamlayan Tekin, 1994'de Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü'nde bitirdi. Mesleki kariyerine aynı yıl Cumhuriyet Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü'nde öğretim görevlisi olarak başlayan Tekin, siyaset ve sosyal bilimler alanında 1997'de yüksek lisans, 2002'de doktora tamamladı.

Yusuf Tekin, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü'nde öğretim görevlisi olarak atandı. Aynı fakülte'de 2007'ye kadar yardımcı do¸ent olarak görev yapan Tekin, aynı yıl siyaset ve sosyal bilimler alanında do¸ent oldu. Tekin, aynı üniversitede 2009'dan itibaren öğretim görevlisinin ardından Polis Akademisi Başkanlık Genel Bilimleri Fakültesi'ne atandı.

Tekin, akademik yaşamı boyunca bakanlık, dekan yardımcılığı, üniversite senato üyesi, fakülte ve enstitü yönetim kurulu üyesi gibi idari görevlerde de bulundu.

Gen¸lik ve Spor Bakan Yardımcısı olarak 2011'de atanan Tekin, bu görevi sırasında de bakanlık üniversitelerle ortak projeleri hayata geçirdi. Milli Eğitim Bakanlık Müsteşarlığına 2013'te başlayan Yusuf Tekin, YÖK ve üniversiteler ile koordineli biçimde eğitim politikalarının oluşturulması konusunda ¸almalar yaptı. Tekin, 2015-2018'de Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi'ne heyet başkanlığı yaptı.

Cumhurbaşkanlık Hizmet Sistemi'ne geçtikten sonra beraberinde makamından ayrılan Tekin, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü'nde profesör oldu. Prof. Dr. Yusuf Tekin,

15 Eylül 2018'de Ankara Hac Bayram Veli Üniversitesi Rektörügörevine balad. Evli ve üç çocuk babas Tekin, iyi derecede ngilizce biliyor. Salk Bakan olarak yeniden atanan Fahrettin Koca ise sosyal medya hesabndan, "*Sayn Cumhurbakan'mzn takdiri üzerine yeni kabinede Salk Bakan görevini üstlenmi bulunuyorum. Güveni için kendilerine teekkür ederim. Görevimin bu döneminde de aziz milletimize hizmeti hayatmn en üstün amac bileceim. Sorumlulum, milletimiz kadar büyüktür.*" açklamasnda bulundu.